2023年６月20日

各   位

会 社 名
代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水 谷 太 郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

当社子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社テクニカルアーツは、下記のとおり商号の変更をいたしますので

お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

（１）商号 株式会社テクニカルアーツ

（２）本店所在地 茨城県水戸市城南二丁目７番５号

（３）代表者 代表取締役社長 鈴木 一義

２．変更の理由

 当該子会社は、2019 年６月より子会社となり、当社グループのケーズデンキ店舗内にてソリューシ

ョンサービスを提供しております。

 顧客への認知度を一層高めることを目的としてグループ名を冠する商号「株式会社ケーズデンキ

テクニカルサポート」（英文表示“K'S DENKI TECHNICAL SUPPORT CORPORATION”）に変更いたします。

３．新商号（2023年７月１付）

商号 株式会社ケーズデンキテクニカルサポート

以上